I Законодательное Собрание"]
И р кут екай лиу - а с г и

Кй П3_

isssidS—^l—!
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
24 ноября 2023 года 387-:уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 2 Закона

Иркутской области «О перечне должностей, периоды службы (работы)
в которых включаются в стаж государственной граяаданской

и муниципальной службы Иркутской области для назначения пенсии
за выслугу лет государственным гражданским и муниципальным

служащим Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в статью 2 Закона Иркутской области «О перечне
должностей, периоды службы (работы) в которых включаются в стаж
государственной гражданской и муниципальной службы Иркутской области
для назначения пенсии за выслугу лет государственным гражданским и
муниципальным" служащим Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области
БуяноваР.В.

Кобзев

ОТДЕЛ
РАБОТЕ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

Законодательное СобранноS
^ркут^йй^явста

Вк. №.
Дата. ...-Лч. И